ГЛАВА  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2016 года

  с. Крыловка
                      № 23
О  предоставлении разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка.

Руководствуясь Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Крыловского сельского поселения, утвержденными  решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 25.12.2013г. №168,  Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением  муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. № 220, рассмотрев Заключение Администрации Крыловского сельского поселения от 07.06.2016г. «Об изменении одного вида разрешенного использования земельного  участка  на  другой вид», администрация Крыловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на изменение вида разрешенного использования  земельного участка с кадастровым номером 25:05:280101:250,местоположение которого установлено относительно ориентира расположенного в границах участка. Ориентир жилой дом. Адрес ориентира: Приморский  край, Кировский район, с. Марьяновка, ул.Садовая,  д.12.Разрешенный  вид использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства» заменить на другой вид «для индивидуального жилищного строительства».
Категория земель – земли населенных пунктов.

Территориальная  зона – зона застройки индивидуальными жилыми домам

 2.Обеспечить государственную регистрацию изменения вида разрешенного использования земельного участка в органах, осуществляющих государственную регистрацию прав на недвижимое  имущество и сделок с ним.
        3. Направить настоящее постановление в орган кадастрового учета  для внесения изменений в земельно-учетные данные.
        4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Крыловского сельского поселения

    Глава Крыловского сельского поселения                                          И.С. Ахременко